[bookmark: _GoBack]上饶市广丰区中医院2023年3月公开招聘
合同制医保办人员
入闱体检人员名单公告

根据《上饶市广丰区中医院2023年3月公开招聘合同制医保办工作人员1名方案》有关规定，现将入闱体检人员及体检相关事项公布如下：
一、入闱体检人员：抽签号2号
二、体检时间：2023年3月20日8:30
三、体检地点：上饶市广丰区中医院体检中心（中医药大楼二楼）
四、注意事项：请入闱体检人员携带身份证准时参加体检，体检前一天注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时，禁饮4小时。
人员成绩如下：
抽签号1号，成绩64.8分；抽签号2号，成绩80.5分。

上饶市广丰区中医院
2023年3月18日